
 

 

 

 

 

 

 

 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

ŠVIETIMO, KULTŪROS IR SPORTO KOMITETAS 

 

INFORMACINĖ PAŽYMA 
 

TEISĖTVARKOS IR VISUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ KOMITETAS 

 

2023-04-25 Nr. T3-17 

Pasvalys 

 

Posėdis įvyko 2023 m. balandžio 20 d. 13.00–15.00 val. 

Siūlymai dėl posėdžio pirmininko išrinkimo. 

Pasiūlyta kandidatė – Komiteto narė J. Vaitiekūnienė. 

Balsavimas dėl Komiteto narės J. Vaitiekūnienės kandidatūros. 

Balsavo: už – 6.  

NUSPRĘSTA. Komiteto posėdžiui pirmininkauja J. Vaitiekūnienė. 

Posėdžio pirmininkė – Komiteto narė J. Vaitiekūnienė. 

Posėdžio sekretorė – Tarybos posėdžių sekretorė M. Jarašūnienė. 

Dalyvavo komiteto nariai: P. Balčiūnas, D. Jablonskytė-Raščė, J. Jovaišienė, A. Simonaitė, 

G. Žardeckas. 

Nuotoliniu būdu dalyvavo: R. Mitkus. 

Nedalyvavo: - 

Komitete dalyvauja visi komiteto nariai, kvorumas yra. 

Dalyvavo kiti komiteto posėdžio dalyviai: Savivaldybės meras G. Gegužinskas, Tarybos 

posėdžių sekretorė E. Aleksandravičienė, Savivaldybės kontrolierė R. Juodokienė, Juridinio ir 

personalo skyriaus vedėja J. Karčiauskienė, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas dr. G. Vilys, 

Švietimo ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė V. Bajoriūnaitė, Socialinės paramos ir sveikatos 

skyriaus vyriausioji specialistė (Savivaldybės gydytoja) R. Nevulytė, Pasvalio Svalios 

progimnazijos direktorė G. Kruopienė, Tėvai (būsimų pirmokų tėvų atstovai) A. Kazilionienė, A. 

Baliūnas. 

 

1. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos komitetų pirmininkų ir pavaduotojų skyrimo (T-

93).  

2. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės administracijos struktūros patvirtinimo ir didžiausio 

leistino valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, pareigybių skaičiaus 

nustatymo (T-95). 

3. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės atstovų išrinkimo į Lietuvos savivaldybių asociacijos 

narių atstovų suvažiavimą (T-95). 

4. Dėl atstovo delegavimo į Panevėžio regiono plėtros tarybos kolegiją (T-98). 

5. Dėl klasių (grupių) ir mokinių (vaikų) skaičiaus Pasvalio rajono savivaldybės mokyklose 

2023–2024 mokslo metais nustatymo (T-96). 

6. Dėl sutikimo reorganizuoti Pasvalio r. Krinčino Antano Vienažindžio progimnaziją ją 

prijungiant prie Pasvalio Lėvens pagrindinės mokyklos (T-97). 

7. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugsėjo 25 d. sprendimo Nr. T1-188 

„Dėl viešosios įstaigos Pasvalio pirminės asmens sveikatos priežiūros centro vadovo mėnesinio 

darbo užmokesčio nustatymo“ pakeitimo (T-99). 

8. Dėl viešosios įstaigos Pasvalio pirminės asmens sveikatos priežiūros centro vadovo 

mėnesinio darbo užmokesčio kintamosios dalies dydžio nustatymo (T-100). 

 



 

 
9. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugsėjo 25 d. sprendimo Nr. T1-189 

„Dėl viešosios įstaigos Pasvalio ligoninės vadovo mėnesinio darbo užmokesčio nustatymo“ 

pakeitimo (T-101). 

10. Dėl viešosios įstaigos Pasvalio ligoninės vadovo mėnesinio darbo užmokesčio 

kintamosios dalies dydžio nustatymo (T-102). 

11. Dėl įgaliojimų suteikimo atstovauti Panevėžio regiono plėtros tarybos visuotiniuose 

dalyvių susirinkimuose (T-103). 

 

1. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos komitetų pirmininkų ir pavaduotojų 

skyrimas. 

Siūlymas dėl Švietimo, kultūros ir sporto komiteto pirmininko.  

Pasiūlyta kandidatė –J. Vaitiekūnienė. 

Balsavimas dėl J. Vaitiekūnienės kandidatūros. 

Balsavo: už – 6.  

NUSPRĘSTA. Tarybai siūloma: Švietimo, kultūros ir sporto komiteto pirmininkės Tarybos 

narės J. Vaitiekūnienės kandidatūra; Švietimo, kultūros ir sporto komiteto pirmininko pavaduotojo 

Tarybos nario G. Žardecko kandidatūra. 

2. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės administracijos struktūros patvirtinimo ir 

didžiausio leistino valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, pareigybių 

skaičiaus nustatymas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama, klausimas teikiamas svarstymui. 

3. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės atstovų išrinkimas į Lietuvos savivaldybių 

asociacijos narių atstovų suvažiavimą. 

Pasiūlytos Tarybos narių N. Trinskienės ir V. Gikio kandidatūros į Lietuvos savivaldybių 

asociacijos narių atstovų suvažiavimą. 

NUSPRĘSTA. Bendru sutarimu Tarybos narių N. Trinskienės ir V. Gikio kandidatūros 

teikiamos Tarybai svarstymui. 

4. SVARSTYTA. Atstovo delegavimas į Panevėžio regiono plėtros tarybos kolegiją. 

Pasiūlyti kandidatai į Panevėžio regiono plėtros tarybos kolegiją – Tarybos nariai A. 

Pulokas, Š. Varna. 

NUSPRĘSTA. Bendru sutarimu, kad Komitetas apsispręs Taryboje. 

1.5. SVARSTYTA. Klasių (grupių) ir mokinių (vaikų) skaičiaus Pasvalio rajono 

savivaldybės mokyklose 2023–2024 mokslo metais nustatymas. 

NUSPRĘSTA. Bendru sutarimu informacija išklausyta, apsispręs Taryboje. 

1.6. SVARSTYTA. Sutikimas reorganizuoti Pasvalio r. Krinčino Antano Vienažindžio 

progimnaziją ją prijungiant prie Pasvalio Lėvens pagrindinės mokyklos. 

NUSPRĘSTA. Pritariama, svarstyti (Komiteto narės J. Jovaišienės atskira nuomonė). 

1.7. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugsėjo 25 d. sprendimo 

Nr. T1-188 „Dėl viešosios įstaigos Pasvalio pirminės asmens sveikatos priežiūros centro vadovo 

mėnesinio darbo užmokesčio nustatymo“ pakeitimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama (Komiteto narė J. Jovaišienė – nepritaria). 

1.8. SVARSTYTA. Viešosios įstaigos Pasvalio pirminės asmens sveikatos priežiūros centro 

vadovo mėnesinio darbo užmokesčio kintamosios dalies dydžio nustatymas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama, klausimą svarstyti, kintamoji dalis 20 proc. (Komiteto narė J. 

Jovaišienė – nepritaria). 

1.9. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugsėjo 25 d. sprendimo 

Nr. T1-189 „Dėl viešosios įstaigos Pasvalio ligoninės vadovo mėnesinio darbo užmokesčio 

nustatymo“ pakeitimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama, klausimą svarstyti (Komiteto narė J. Jovaišienė – nepritaria). 

1.10. SVARSTYTA. Viešosios įstaigos Pasvalio ligoninės vadovo mėnesinio darbo 

užmokesčio kintamosios dalies dydžio nustatymas. 



 

 
NUSPRĘSTA. Pritariama, klausimą svarstyti, kintamoji dalis 20 proc. (Komiteto narė J. 

Jovaišienė – nepritaria). 

1.11. SVARSTYTA. Įgaliojimų suteikimas atstovauti Panevėžio regiono plėtros tarybos 

visuotiniuose dalyvių susirinkimuose. 

NUSPRĘSTA. Pritariama, svartyti. 

 

 

Posėdžio pirmininkė                          Jurgita Vaitiekūnienė 

 

 

Posėdžio sekretorė                          Milda Jarašūnienė 


